2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26.06.2019

                                 № 84
п. Палатка

О дополнении должностной инструкции специалиста
1 категории отдела по делам ГО и ЧС Администрации
Хасынского городского округа
В целях приведения должностных инструкций в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Магаданской области, утвержденным председателем антитеррористической комиссии Магаданской области 17.08.218, распоряжением Администрации Хасынского городского округа от 05.04.2019 № 47-р «О назначении секретаря антитеррористической комиссии Хасынского городского округа»
1. Дополнить должностную инструкцию специалиста 1 категории отдела по делам ГО и ЧС Администрации Хасынского городского округа пунктом 3.25 следующего содержания:

«3.25. Исполнять обязанности секретаря антитеррористической комиссии Хасынского городского округа (далее Комиссии):

- разрабатывать проекты планов работы Комиссии, решений Комиссии и отчетов о результатах деятельности Комиссии;

- обеспечивать подготовку и проведение заседаний Комиссии;

- осуществлять контроль исполнения поручений, содержащихся в решениях Комиссии;

- организовывать работу по сбору, накоплению, обобщению и анализу информации, подготовке информационных материалов об общественно-политических, социально-экономических и иных процессах на территории Хасынского городского округа;

- обеспечивать взаимодействие Комиссии с антитеррористической комиссией Магаданской области и её аппаратом;

- обеспечивать деятельность рабочих групп комиссии;

- организовывать делопроизводство Комиссии.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации Хасынского городского округа Казанцева А.Н.

                     Глава
Хасынского городского округа

                            Б.В. Соколов